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Kryetari i Komungs
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Dt. 14.03.2022

PER EMIERIMIN E DREJTORIT Tii DREJTORISE Si BUJQESISE, ZHVILLIM
RURAL DHE INSPEKCIONE
1

z.Erdjan Limange, emérohet né pozitén e drejtorit t& Drejtorisg sg Bujqésise, Zhvillim Rural
dhe Inspekcione ne Komunén e Dragashit,

Mandati i drejtorit do ts fillon nga data 14.03.2022 dhe do t€ jeté i nj&jts me mandatin e kryetarit
€ Komunés. Emérimi i baps me k&t& vendim mund ¢z rishqyrtohet ng ¢do kohé nga ana e
kryetarit t&¢ Komunes,

v
[ eméruari do tj raportoj rregullisht kryetarit tz Komunés pér procesin e vendimmarrjes dhe
funksionimin ¢ Drejtorisé q& e udhéheqg.

v
Pér zbatimin e kétij Vendimi do & kujdesen: Kabinetj j Kryetarit, Zyra e Personelit dhe
Drejtoria e Ekonomisé dhe F inancave,

VI
Ky Vendim hyn ng fuqi q& nga dita e nénshkrimit nga kryetari i komunés,

Shtojcé: Leternjoftimi

Kryetari i Komungs

Bexhet, Xheladini

*  Vendimi i‘y dérgohet:

- T€ eméruarit,

- Drejtorisé pér Ekonomi dhe Financa,
- Sektorit t& Personelit,

- Arkivés sé Kryetarit,



